B104/B110/B112/B133 B604/B610/B612/B633 C104/C110/C112/C133 C404/C410/C422/C433 F104/F107/F110
150VDC 36VDC 150VDC 36VDC 250VDC
125VAC 30VAC 125VAC 30VAC 250VAC
2A 0.2A 2A 0.2A 5A
2A 2A 2A 2A 5A
35 ... 70W 5W, 5VA 35 ... 70W 5W, 5VA 50 ... 140W
50VA - 50VA - 500VA
70 W

Maximal Spannung bei Umgebungstemperatur tu
Faktoren
Bestellbezeichnung Block  3
Prüfspannung 1 min
Kontakt   / Kontakt
Kontakt   / Wicklung
Kontakt   / Körper
Isolationswiderstand bei 500VDC
Materialkonformität: EU RoHS/ELV, China RoHS, REACH
Umgebungstemperatur
Schutzklasse nach
Umweltschutznorm IEC 61810
Schutzart, IEC 60529
Anschlusstypen Gewicht:
V23054 Größe I
V23054 Größe II
V23054 Größe III
V23062 Größe I
V23062 Größe II
Waschen mit Ultraschallreinigung
Verpackungseinheit
-40 to +70°C
Staubgeschütz IP 30,
hermetisch versiegelt IP 67
Lötanschlüsse
nicht empfohlen
5 Stück
Für Details siehe Datenblatt Kammrelais, Zubehör und Montage
Fa
ct
or
ITP 154 DO S5462 01 www.ebk-gruppe.com © 2024 EBK Urban Production GmbH Seite 2 von 7
2 von C (2 CO)
V230xx-xxxxx-Bx04
V230xx-xxxxx-Cx04
2 von A (2 NO)
V230xx-xxxxx-F105
6 von A (6 NO)
V230xx-xxxxx-Bx12
V230xx-xxxxx-Cx12
4 von C (4 CO)
V230xx-xxxxx-Bx10
V230xx-xxxxx-Cx10
2 von C (2 CO)
V230xx-xxxxx-F104
 II
6 von C (6 CO)
V230xx-xxxxx-Bx33
V230xx-xxxxx-Cx33
4 von C (4 CO)
V230xx-xxxxx-F110
Signal Relais
ITP 154 DO S5462 01 www.ebk-gruppe.com © 2024 EBK Urban Production GmbH Seite 3 von 7
2 von C, 2 CO
4 von C, 2 CO
2 von A, 1 NO
6 von A, 6 NO 6 von A, 6 NO
Kamm S Relais, staubgeschützt
Kamm S Relais, hermetisch versiegelt